Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря 2020 г. N 1081

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 20.01.2016 N 14 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА

ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ, ИСПОЛЬЗОВАНИЯ И ВОЗВРАТА БЮДЖЕТНЫХ КРЕДИТОВ

ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ"

В соответствии со статьей 93.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации Правительство Самарской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 20.01.2016 N 14 "Об утверждении Порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов из областного бюджета местным бюджетам" следующие изменения:

в Порядке предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов из областного бюджета местным бюджетам:

пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:

"Сроки погашения привлекаемого муниципальным образованием бюджетного кредита устанавливаются распоряжением Правительства Самарской области, предусмотренным пунктом 12 настоящего Порядка.";

в абзаце втором пункта 2.2 слова "кассовых выплат" заменить словом "перечислений".

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Первый вице-губернатор - председатель

Правительства Самарской области

В.В.КУДРЯШОВ